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Punetoria e parë  

"Autonomia dhe llogaridhnënia financiare” 

në  

Universitetin e Prishtinës “Hasan Prishtina” 

 

Vendi: Universiteti i Prishtinës “Hasan Prishtina” 

Salla e Senatit, Rektorat,  

 

 

Fakultet: Fakuteti Filozofik; Fakulteti Shkencave Matematikë - Natyrore; Fakulteti i 

Filologjisë; Fakultetit Juridik; Fakulteti Ekonomik; Fakulteti i Ndërtimtarisë dhe Arkitekturës; 

Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe Kompjuterike; Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike; 

Fakulteti i Mjeksisë; Fakulteti i Arteve; Fakullteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë; Fakulteti i 

Edukimit Fizik dhe i Sportit; Fakulteti i Edukimit.ë 

 

 

Grupi i synuar:  Prodekanët për financa;  Zyrtarët e shërbimit të TI; Zyrtarët e financave 

të 13 fakulteteve të UP-së. 

 

 

27 maj, 2016 

 

Ora Përshkrimi Vendi 

15.00   Takim njoftues në lidhje me Dokumentin e 

Bardhë, aspektin e autonomisë dhe llogaridhënies 

financiare në Universitetin e Prishtinës: 

- Përfaqësues i Ministrisë së Arsimit, Shkëncës 

dhe Teknologjisë  

Salla e 

Senatit 
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- Prof. Dr. Myrvete Badivuku, Prorektore për 

buxhet dhe financa 

- Prof. Dr. Isak Shabani, Drejtor i shërbimit të TI 

- z. Ilir Hajdaraj, Drejtor i Financave dhe Buxhetit 

- Prof. Ass. Dr. But Dedaj, Koordinator i Projektit 

FAITH 

 

 


